
沖縄県で定番の斤袋

NEW!

空気穴なしタイプ
冷蔵庫・フリーザーでの食品保存や
食材・お菓子の小分けに便利。
乾燥に弱い野菜や果物の保管に。

冷蔵庫・フリーザーでの食品保存や
食材・お菓子の小分けに便利。
乾燥に弱い野菜や果物の保管に。

厚さ
0.018

mm

厚さ
0.018

mm

厚さ
0.02

mm

空気穴あきタイプ
通気性がよいため野菜や果物の蒸れを
防止し、鮮度を高く保ちます。
乾燥に強く蒸れやすい野菜や果物に。

通気性がよいため野菜や果物の蒸れを
防止し、鮮度を高く保ちます。
乾燥に強く蒸れやすい野菜や果物に。

食品対応

斤袋 半斤 0.018mm  透明 100P

斤袋 1斤  0.018mm  透明 100P

斤袋 2斤  0.018mm  透明 100P

斤袋 3斤  0.018mm  透明 100P

斤袋 5斤  0.018mm  透明 100P

斤袋 半斤  0.02mm  透明 100P

斤袋 1斤  0.02mm  透明 100P

斤袋 2斤  0.02mm  透明 100P

斤袋 3斤  0.02mm  透明 100P

斤袋 5斤  0.02mm  透明 100P

　斤袋 3斤 穴あき 0.018mm 透明 100P

　斤袋 5斤 穴あき 0.018mm 透明 100P

4972759535552

4972759535569

4972759535576

4972759535583

4972759535590

4972759535606

4972759535613

4972759535620

4972759535637

4972759535644

4972759536221

4972759536238

14972759535559

14972759535566

14972759535573

14972759535580

14972759535597

14972759535603

14972759535610

14972759535627

14972759535634

14972759535641

ー

ー

011766001

011766101

011766201

011766301

011766401

011776001

011776101

011776201

011776301

011776401

011826001

011826101

KK18-005-100

KK18-01-100

KK18-02-100

KK18-03-100

KK18-05-100

KK20-005-100

KK20-01-100

KK20-02-100

KK20-03-100

KK20-05-100

KK18-03H-100

KK18-05H-100

LDPE

LDPE

LDPE

LDPE

LDPE

LDPE

LDPE

LDPE

LDPE

LDPE

LDPE

LDPE

0.018

0.018

0.018

0.018

0.018

0.020

0.020

0.020

0.020

0.020

0.018

0.018

170

200

240

250

300

170

200

240

250

300

250

300

透明

透明

透明

透明

透明

透明

透明

透明

透明

透明

透明

透明

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

80

80

60

40

40

80

80

60

40

40

40

40

220

270

300

350

400

220

270

300

350

400

350

400

商　品　名 JANコード ITFコード 商品コード 品番 色 枚/冊原材料 冊/ケース厚み
（mm）

長さ
（mm）

幅
（mm）

NEW

NEW


