

キッチンポリ袋



NEW!

厚さ 0.018 mm

Poly Bags(低密度ポリエチレン)



厚さ 0.018 mm









空気穴なしタイプ

冷蔵庫・フリーザーでの食品保存や 食材・お菓子の小分けに便利。 乾燥に弱い野菜や果物の保管に。



空気穴あきタイプ

通気性がよいため野菜や果物の蒸れを 防止し、鮮度を高く保ちます。 乾燥に強く蒸れやすい野菜や果物に。

商品名	JANコード	ITF⊐ード	商品コード	品番	原材料	厚み	幅 (mm)	長さ	色	枚/冊	冊/ケース
斤袋 半斤 0.018mm 透明 100P	4972759535552	14972759535559	011766001	KK18-005-100	LDPE	0.018	170	220	透明	100	80
斤袋 1斤 0.018mm 透明 100P	4972759535569	14972759535566	011766101	KK18-01-100	LDPE	0.018	200	270	透明	100	80
斤袋 2斤 0.018mm 透明 100P	4972759535576	14972759535573	011766201	KK18-02-100	LDPE	0.018	240	300	透明	100	60
斤袋 3斤 0.018mm 透明 100P	4972759535583	14972759535580	011766301	KK18-03-100	LDPE	0.018	250	350	透明	100	40
斤袋 5斤 0.018mm 透明 100P	4972759535590	14972759535597	011766401	KK18-05-100	LDPE	0.018	300	400	透明	100	40
斤袋 半斤 0.02mm 透明 100P	4972759535606	14972759535603	011776001	KK20-005-100	LDPE	0.020	170	220	透明	100	80
斤袋 1斤 0.02mm 透明 100P	4972759535613	14972759535610	011776101	KK20-01-100	LDPE	0.020	200	270	透明	100	80
斤袋 2斤 0.02mm 透明 100P	4972759535620	14972759535627	011776201	KK20-02-100	LDPE	0.020	240	300	透明	100	60
斤袋 3斤 0.02mm 透明 100P	4972759535637	14972759535634	011776301	KK20-03-100	LDPE	0.020	250	350	透明	100	40
斤袋 5斤 0.02mm 透明 100P	4972759535644	14972759535641	011776401	KK20-05-100	LDPE	0.020	300	400	透明	100	40
NEW 斤袋 3斤 穴あき 0.018mm 透明 100P	4972759536221	-	011826001	KK18-03H-100	LDPE	0.018	250	350	透明	100	40
NⅢ 斤袋 5斤 穴あき 0.018mm 透明 100P	4972759536238	_	011826101	KK18-05H-100	LDPE	0.018	300	400	透明	100	40

